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Skatteetatens Landsforbund er en selvstendig organisasjon i Delta, det største forbundet i YS. 
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Referat HA-møte IF 28.02.2023 

Informasjon fra Torstein 

Dialog med FIN 

AKSE - ligger til behandling i FIN. Påtrykk fra Brønnøysund om at FIN (dvs oss) tar mer 
ansvar 
Torsvik-rapporten – kan medføre ny skattereform. AKSE og Torvik-rapporten kan medføre 

krav om sanering/omskriving av aksjonærregisteret og at MSERG/FREM og 

Fritidsbudstadprosjektet må fremskyndes.  

 

Endringer roller på FR 

 

Folkeregister opplever stor trykk på ID-kontroll og ID-forvaltning herunder; ID3, EIDAS og  

UNIK. ID-tyveri og ID-sikkerhet er en del av denne problemstillingen også. Med bakgrunn i 

dette har ledelsen på folkeregisteret sett på hvilke roller og funksjoner avdelingen trenger for 

å ivareta dette området på en god måte.  

SkL spurte om ID-kontroll på innflytting bør tillegges på innflytting – og om kontrollaktiviteter 

ligge på kontroll.  

Torstein påpekte at det er viktig å se hen til øvrige PPL-roller på avdelingen i denne 

sammenhengen. 

 

SkL spurte om Folkeregisteret kunne oppdateres på PPL-sidene i Radar. Elin svarte at i og 

med at FR ble kjørt utenom Fase 1 og Fase 2 i PPL-prosjektet så har de formelt sett ikke 

innført PPL. Sidene i radar er derfor ikke oppdatert. SkL ba om at det bør være en oversikt 

som viser PPL-rollene i FR og bemanningen av disse. 

 

Drøfte ansvarsfordeling og roller eiendomsregisteret 

Solveig Baukhol presenterte ledelsen sitt innspill til teamorganisering av Eiendomsområdet. 

SkL gav tilbakemelding om at dette burde henge sammen med PPL-rollene og ansvaret til 

PPL-rollene. Og at utviklingen av arbeidsorganiseringen burde bli sett sammen med 

innføringen av PPL på eiendomsområdet. 

SkL spurte også om hvorfor det blir etablert noen roller som bare skal fungere en stund og 

om fagansvarlig, skal den sitte i stab? SkL gav tilbakemelding om at vi syns det blir mange å 

forholde seg til i fbm oppgaveløsningen.  

 

Avdeling Deling 

Karine tok en gjennomgang av resultatavtalen 2023-2025, samt status på Datadrevet fremtid 

og IF sitt arbeid i Fremtidens innkreving.  

Hun informerte om forslag til rammeverk for bedre styring og forvaltning av data. Og 

etablering av arkitekturråd IF. Rådet har utformet rammene for dataprodukter. SkL stiller 
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spørsmål om hvordan dette kommuniseres til resten av divisjonene i fbm at alle har 

dataprodukter.  

 

Evaluering av vernetjenesten 

Det ble ved evalueringen i 2021 avdekket at samarbeid og informasjon til verneombudene 

fungerte ikke godt nok. Siden evalueringen i 2021 har det blitt etablert et fagnettverk, 

utarbeidet en håndbok for vernetjenesten og gitt opplæring av verneombudene.  

Ny evaluering i 2022. Hovedfokuset i denne undersøkelsen har vært om verneområdene 

oppleves som godt nok avgrenset og hvordan samarbeid med ledelsen oppleves. 

 

Hovedfunn. Et stort flertall oppgir å ha et godt samarbeid, å bli tatt med på råd og har god 

dialog. Et mindretall mener det er krevende å ivareta verneombudene pga spredning og at 

de ikke blir tatt med i saker de bør involveres i.  115 av 147 har avskrevet avtale og 68 har 

hatt 4 eller flere møter de siste 12 mnd. 80-90 % av verneombudene opplever et godt 

samarbeid med lederne. 13 av 90 verneombud svarer at de ikke får ivaretatt rollen sin. 

Geografisk spredning,  87 % sier de er godt kjent med oppgavene.  

Verneombud sine svar hadde lavere score på spørsmål enn lederne, men det er ikke store 

avvik.  

 

Sykefravær 2022 og status bemanning 

 

Det ble foretatt en gjennomgang av sykefraværstatistikken for 3. tertial 2022. Sykefraværet 

har gått litt opp fra 3. tertial i 2021 
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